230,23 Naturalis enim numeri dispositio in \*multiplicibus\* unitati, quae prima est comparatur, superparticularis

232,27 aequalitate producimus, ex conversis vero \*multiplicibus\* superparticulares habitudines procreamus. Item ex conversis

240,09 aequa sit addita. Qui ex \*multiplicibus\* et superparticularibus multiplicatis fiant. Illud etiam

301,28 vero simplex numerorum vel in \*multiplicibus\* vel in superparticularibus vel in superpartientibus

358,03 digessimus. Pythagorici autem consonantias in \*multiplicibus\* ac superparticularibus ponunt, sicut eodem libro

358,05 est, a superpartientibus vero ac \*multiplicibus\* superpartientibus consonantias separent. Quibus autem modis

182,03 reppererat, unum addidit nervum ac

\*multiplicio<sup>rem</sup>\* musicam fecit, exigere de laconica consultum  
 229,19 naturali numero volueris comparare, ratus  
 \*multiplicis\* ordo texetur. Duo enim ad unum  
 240,22 vel alterius generis, non vero \*multiplicis\*. Qui  
 superparticulares quos multiplices efficiant. His  
 251,22 ab ea partes fluant, una \*multiplicis\* alia  
 divisionis, sitque haec formula: I.  
 253,19 eveniunt proportiones, quae sunt scilicet  
 \*multiplicis\* ac superparticularis, dupli, tripli, quadrupli,  
 sesquialteri  
 256,25 possit aptari. Sed diatessaron consonantia  
 \*multiplicis\* generis non est, quocirca nec diapente  
 256,27 nec diapente in maiore habitudine \*multiplicis\*  
 quam est dupla, quae minima est,  
 241,11 in hunc modum iunctis proportionibus \*multiplicium\*  
 ac superparticularium in infinitum multiplices procreantur.

## MULTIPLICATIO

248,01 vel terminorum in se invicem \*multiplicatio\*.  
 Minimus enim terminus medio multiplicetur, fient  
 237,25 sesquiquartas sesquiquartorum dissonas radices,  
 eademque \*multiplicatione\* sesquiquartos quotlibet extendas.  
 Quantum autem nobis  
 240,13 id etiam, quod ex illa \*multiplicatione\* nascetur,  
 multiplex esse; quodsi id, quod  
 240,14 quodsi id, quod ex tali \*multiplicatione\*  
 procreatum sit, non fuerit multiplex, tunc  
 240,19 si id, quod ex tali \*multiplicatione\* nascetur,  
 neque multiplex est neque superparticulare,  
 247,26 Quod si maior terminus sui \*multiplicatione\*  
 concrecat, efficiat XXXVI, qui sibi met comparati  
 264,24 numeros multiplicet, qui ex ea \*multiplicatione\*  
 nascuntur, in eadem erunt proportione, qua  
 302,09 id quod fit ex hac \*multiplicatione\*, intervallum  
 multiplex erit. Sit multiplex intervallum  
 305,16 atque id, quod ex ea \*multiplicatione\* creabitur,  
 multiplex non sit, ipsum quoque

## MULTIPLICATOR

261,16 quae fuerunt, antequam his ternarius  
 \*multiplicator\* accederet. Fiant igitur ter LXIII, id

## MULTIPLICITAS

193,03 quibusdam praeter Ptolemaeum videtur. Cur  
 \*multiplicitas\* et superparticularitas consonantiis deputantur.  
 Ea namque  
 193,20 vero quantitas in infinita minuitur.  
 \*Multiplicitas\* igitur, quoniam finem crescendi non habet.  
 194,06 ad quandam partium pluralitatem. Rursus  
 \*multiplicitas\* omnis in integritate se continet. Nam  
 230,20 arithmetica expeditis dictum est. Cur  
 \*multiplicitas\* ceteris antecellat. Sed in his illud  
 231,04 ita in infinita succrescit. Amplius:  
 \*multiplicitas\* ab unitate incipit, superparticularitas a  
 binario,  
 191,08 Aut enim alterum ab altero \*multiplicitate\*

transcenditur, aut singulis partibus aut pluribus

191,09 singulis partibus aut pluribus aut \*multiplicitate\* at parte aut multiplicitate et partibus.

191,09 aut multiplicitate et parte aut \*multiplicitate\* et partibus. Et primum quidem inaequalitatis

233,26 alterutra parte vocabulis proportionalitas ex \*multiplicitate\* nascetur. Ex superparticularitate vero conversa ducitur

234,25 regula quotlibet aequas proportionales ex \*multiplicitate\* ducebimus. Unusquisque multiplex ab unitate scilicet

247,21 extremitates multiplicent itaque medius sui \*multiplicitate\* succrescat, comparati numeri toni habitudinem concordiamque

192,10 eundem modum in ceteris et \*multiplicitatis\* et superparticularitatis vocabula variantur. Quintum est

233,03 enim numero progressio fit duplex, \*multiplicitatis\* prima proportio, ut descriptio monet: I.

249,30 Pythagoricos ordinem tenent, quem dederint \*multiplicitatis\* augmenta et superparticularis habitudinis detrimenta. Monstratum

250,28 consonantiarum ordinem ponunt. Aiunt enim \*multiplicitatis\* augmenta superparticularitatis deminutione ratio ordinis respondere.

254,02 quidem illud demonstrandum, quemadmodum in \*multiplicitatis\* genere diapason consonantia possit agnosci. Praecurrendum

255,15 duplici diapente vero triplici proportioni \*multiplicitatis\* aptetur. Verisimile enim est, ut est

255,22 minor duplici. Haec autem in \*multiplicitatis\* genere non potest inveniri. Restat igitur.

259,14 genus cadit, nec servat vel \*multiplicitatis\* ordinem vel superparticularitatis simplicitatem. Age enim.

260,05 triplicem nulla potest naturaliter proportio \*multiplicitatis\* intellegi. Quod si ei adicio tonum.

361,23 est dupla. Nam et prima \*multiplicitatis\* species est et maior numerus, cum

## MULTIPLICICO

249,11 est XXX in minorem terminum \*multiplicamus\*, scilicet in denarium, ut fiant decies

352,29 minus habeat errati, collecta vero \*multiplicantur\* in summam atque idcirco maximam faciunt

294,30 vero quater eundem numerum K \*multiplicare\* volueris, fiant XXVIII.DCXII et sit hic

271,19 videamus, an ea tonum bis \*multiplicata\* non impleat. XVII igitur numeri sesquisepetimadecimam

302,24 quadruplus quaternarius unitatis et binario \*multiplicata\* medietas, quod est intervallum BC. IIII.

264,22 quoniam CCLVI et CCXLIII octonario \*multiplicati\* sunt. Si enim unus numerus duos

294,08 numero, id est MDCCCXLIIII pariter \*multiplicati\* creverunt. Item ab eo, quod est

240,09 Qui ex multiplicibus et superparticularibus \*multiplicatis\* fiant. Illud etiam praemittendum videtur, quod

264,09 Et ex CCXLIII quidem octies \*multiplicatis\* fit numerus MDCCCXLIIII. Quibus si propria

289,09 multiplicatum, F autem septuagies quater  
 \*multiplicato\* C crevit. Obtinent igitur inter se  
 290,28 LXXIII ad LXXII. His enim \*multiplicato\* C  
 effecti sunt. Minor est igitur  
 302,18 copulatoque sibi et per binarium \*multiplicato\*  
 BC intervallo. In numeris quoque idem  
 240,13 si multiplex intervallum binario fuerit  
 \*multiplicatum\*, id etiam, quod ex illa multiplicatione  
 240,16 esse multiplex, quod binario fuerit  
 \*multiplicatum\*. Item si superparticularis proportio binario  
 multiplicetur,  
 240,21 superparticulare, tunc illud, quod binario  
 \*multiplicatum\* est, vel superparticularis vel alterius  
 generis,  
 289,08 nactus est, per C scilicet \*multiplicatum\*, F autem  
 septuagies quater multiplicato C  
 298,03 toni differentia, H autem novies \*multiplicatum\*  
 comma, G vero octies. Demonstratus igitur  
 303,01 I. C. Si intervallum binario \*multiplicatum\*  
 multiplex effecerit intervallum, ipsum quoque multiplex  
 304,26 cognitum est, si intervallum binario  
 \*multiplicatum\* sit et multiplex intervallum creatum, id  
 304,27 multiplex intervallum creatum, id quod  
 \*multiplicatum\* est bis intervallum esse multiplex, erit  
 292,28 F vicis ac decies novies \*multiplicatus\* C numerus  
 efficit. Maior igitur est  
 264,26 hi numeri, quos prior numerus \*multiplicavit\*.  
 Quibus proportionibus diapente ac diapasen constant  
 202,22 numerus incidet. Hos igitur binario  
 \*multiplicemus\*, fiuntque bis VIII XVI, bis VIII  
 262,19 et VI in semet ipsos \*multiplicemus\* et sit maximus  
 terminus LXV.DXXXVI. Item  
 247,20 consonantia constitutus. Quodsi se extremitates  
 \*multiplicant\* itemque medius sui multiplicitate succrescat,  
 comparati  
 261,14 si omnes hi numeri ternario \*multiplicantur\*, mox  
 eis pars tertia contingit et  
 247,25 minimus terminus, si se ipse \*multiplicet\*,  
 efficiet VIII. Quod si maior terminus  
 248,07 est maximus, si se ipse \*multiplicet\*, XXXVI  
 reddet. Haec igitur in ordinem  
 264,23 unus numerus duos quoslibet numeros \*multiplicet\*,  
 qui ex ea multiplicatione nascuntur, in  
 240,17 Item si superparticularis proportio binario  
 \*multiplicatur\*, id quod fit, neque superparticulare esse  
 248,02 multiplicatio. Minimus enim terminus medio  
 \*multiplicatur\*, fiunt igitur XII. Item minimus terminus  
 248,03 XII. Item minimus terminus maximo \*multiplicatur\*,  
 fiunt XVIII. Medius vero terminus maximi  
 290,21 scilicet II.CXVIII. Rursus idem C \*multiplicatur\*  
 septuagies ter; efficiunt numerum K id  
 291,21 decies novies semis, id est \*multiplicatur\* C  
 decies novies semis, fiunt CCLIIIS,  
 292,02 octies decies semis id est \*multiplicatur\* octies  
 decies semis, fiunt CCXLS, quod  
 302,08 speculationes. Si intervallum multiplex binario  
 \*multiplicatur\*, id quod fit ex hac multiplicatione,  
 304,20 Si intervallum non multiplex binario  
 \*multiplicatur\*, nec multiplex est, nec superparticulare. Sit